

## Estado do Pará CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA DO PARÁ "O PODER DO POVO A SERVIÇO DO CIDADÃO"

PORTARIA Nº 023/2021 de 03 de Agosto de 2021.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA DO PARÁ, ESTADO DO PARÁ, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E REGIMENTAIS...

## **RESOLVE:**

- I Designar o deslocamento do Senhor Vereador: JAIR FRANÇA DA SILVA, Vereador da Câmara Municipal de Santa Bárbara do Pará a viajar para a cidade de Belém, capital do Estado do Pará, onde representará o Poder Legislativo com a participação do curso de Gestão Pública realizado pela ALEPA, nos dias 05 e 06 de Agosto de 2021;
- II Para o cumprimento do artigo anterior, o vereador fará jus a 02 (duas) diárias conforme resolução nº 001/2014 de 28 de fevereiro de 2014;
  - III Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Dê-se Ciência, Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete do Presidente, Santa Bárbara do Pará/PA, 03 de Agosto de 2021.

DENIO BRAULIO SOUSA SILVA Presidente



## Estado do Pará CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA DO PARÁ "O PODER DO POVO A SERVIÇO DO CIDADÃO"

## RECIBO

R\$-800,00

Recebi da Tesouraria da Câmara Municipal de Santa Bárbara do Pará, a importância de R\$-800,00 (Oitocentos Reais), referente ao valor de retribuição de 02(duas) diárias por ocasião de viagem efetuada a serviço deste Poder Legislativo, à cidade de Belém/PA, conforme portaria nº 023/2021, de 03 de Agosto de 2021.

Santa Bárbara do Pará, 06 de Agosto de 2021.

JAIR FRANÇA DA SILVA Vereador CPF:401.398.592-68